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JN1162 Veste matelassée tendance homme
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de

I'épaule

longueur manche incl.

épaule

Couleurs disponibles

. marine-mat (533C)

530 g
1/25

S
55,00 cm
53,00 cm
71,00 cm

81,00 cm

560 g
1/25

M
58,00 cm
56,00 cm
73,00 cm

83,00 cm

Veste hiver homme avec rembourrage sorona®AURA

Tissu doublé avec rembourrage sorona®AURA
Coupe sportive avec manches raglan

Col droit

2 poches latérales zippées, 2 poches intérieures
Rabat-tempéte pleine longueur avec protége menton
Cordon de réglage élastiqué a la taille

Zips: YKK
Tissu: Tissu extérieur: 100% polyester
(recyclé)
Rembourrage: 100% polyester
Pays d'origine: Myanmar

Conseils d' entretien:

E1D QO PP

Articles partenaire:

@ Veste matelassée tendance
femme
Art-Nr.: IN1161

L XL XXL 3XL

590 ¢ 620 g 6509 680 g
1/25 1/25 1/25 1/25

L XL XXL 3XL

61,00 cm 64,00 cm 67,00 cm 70,00 cm
60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm 72,00 cm
75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm
84,00 cm 86,00 cm 87,00 cm 89,00 cm

. noir-mat (black3C)



Features

OEKO-TEX® Stoff

%E g The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
2§58 TEX®
Loo
=82
SBE
i
STANDARD E£c2
100 =82
sorona®AURA

Les fibres sorona®AURA sont composées a 37% de composants végétaux, obtenu a partir de matiéres premiéeres
renouvelables. Les vétements avec sorona® Aura offrent une alternative écologique avec une respirabilité
exceptionnelle, un confort Iéger et une rétention de chaleur efficace. sorona®AURA offre le mélange parfait de
durabilité et de performance.

Polyester recyclé
Bouteilles en PET sont recyclées pour créer une nouvelle mode. Des bouteilles en plastique sont broyées, fondues
et tissées. Les fils obtenus s'immergent parfois a cent pour cent dans la fabrication.
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